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Internshipi – IV   

Viti i IV -të 

 

ORARI I VLERËSIMEVE PARA KOMISIONIT 

 

 

 
Dorëzimi i Punimit dhe RVV-së: 05.06.2023-09.06.2023 
 
Vlerësimi para Komisionit:13.06.2023-15.06.2023 
 
 
 
 

PK - Grupi I 

Emri, Mbiemri Data Ora Klasa Profesori / Mentori  

Besfort  Kolloni 13.06.2023 09:00 FSP-K1 Prof. Anita Zenuni 

Ardit  Qorrolli 13.06.2023 09:15 FSP-K1 Koordinator/Mentor- Fatos Haziri 

Arian Obrazhda 13.06.2023 09:30 FSP-K1             Lumnije Rexha 

Izet Haliti 13.06.2023 09:45 FSP-K1  
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PK - Grupi  II 

Emri, Mbiemri Data Ora Klasa Profesori / Mentori  

Bastri Ademi 13.06.2023 10:00 FSP-K1  

Fatmir Avdiu 13.06.2023 10:15 FSP-K1 Prof.Florentina Shala –Braha 

Ramadan Xhosha 13.06.2023 10:30 FSP-K1 Muhamet Berisha 

Musa Gashi 13.06.2023 10:45 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Iber Elezaj 13.06.2023 11:00 FSP-K1  

 

PK-Grupi  III 

Emri, Mbiemri Data Ora Klasa Profesori / Mentori  

Petrit Selimi 13.06.2023 13:15 FSP-K1  

          Musa Ismaijli 13.06.2023 13:30 FSP-K1 Prof.Vilard Bytyqi 

Fadil Neziri 

13.06.2023 13:45 FSP-K1 Arbnesh Ajvazi 

Lumnije Rexha 

Bekim   Berisha 13.06.2023 14:00 FSP-K1  

Riza Demolli 13.06.2023 14:15 FSP-K1  

 

PK-Grupi  IV 

Emri, Mbiemri Data Ora Klasa Profesori / Mentori  

Liridon Sfarca 14.06.2023 09:00 FSP-K1  

 Muhamedali Kamerolli 14.06.2023 09:15 FSP-K1           Prof. Halil Asllani 

Nexhat Kurti 14.06.2023 09:30 FSP-K1 Amir  Gerguri 

Agim Selimi 14.06.2023 09:45 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Sani Sadiku 14.06.2023 10:00 FSP-K1  

Besnik Maxhuni 14.06.2023 10:15 FSP-K1  

 

DK- Grupi I 

Emri, Mbiemri Data Ora Klasa Profesori / Mentori  

Sabedin    Miftari 14.06.2023 10:30 FSP-K1 Prof. Nexhat Jashari 

      Fatmir       Hasani 

14.06.2023 10:45 FSP-K1 Koordinatore/Mentore -Selime 

Selmani 

Lumnije Rexha 

Driton       Krasniqi 14.06.2023 11:00 FSP-K1  
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SHKK- Grupi  I 

Emri, Mbiemri Data Ora Klasa Profesori / Mentori  

Izet Haliti 14.06.2023 13:15 FSP-K1 Prof.Besnik Fetahu 

Bekim Kameraj 14.06.2023 13:30 FSP-K1 Ismet Fekaj 

Remzi Sadikaj 14.06.2023 13:45 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Gjon Palokaj 14.06.2023 14:00 FSP-K1  

 

SHKK- Grupi II 

Emri, Mbiemri Data Ora Klasa Profesori / Mentori  

Faruk  Zejnullahu 15.06.2023 10:00 FSP-K1 Prof. Halil Asllani 

Fehat  Hoti 15.06.2023 10:15 FSP-K1 Fitim Berbatovci 

Milaim Duriqi 15.06.2023 10:30 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Istref Dervishaj 15.06.2023 10:45 FSP-K1  

 

SHKK- Grupi III 

Emri, Mbiemri Data Ora Klasa Profesori / Mentori  

Valbona Krasniqi 15.06.2023 11:00 FSP-K1 Prof. Ferid Azemi 

Antoneta Dakaj 15.06.2023 11:15 FSP-K1 Koordinator/Mentor- Ekrem 

Gashi 

Lulzim Haradinaj 

 
15.06.2023 11:30 FSP-K1 Lumnije Rexha 

Burim Limani 15.06.2023 11:45 FSP-K1  

 

 

 

PËR STUDENTËT: 

Të gjithë studentët të sjellin Punimin dhe RVV-në të nënshkruar në formë fizike. Dorëzimi bëhet kur 

fillon vlerësimi i studentit.  

 

PËR MENTORËT: 

Të gjithë Mentorët duhet të sjellin Vlerësimet Përfundimtare në forme fizike të secilit student.Vlerësimet 

Përfundimtare dorëzohen të nënshkruara gjatë kohës kur studenti vlerësohet. 
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